[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 28  января  2016 г.

        № 6-II

О внесении изменений в План стратегического развития
города Рязани до 2020 года, утвержденный решением
Рязанской городской Думы от 26.03.2009 № 169-I
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани
от 23.12.2015 № 03/1/1/2-05/2219-Ин, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014              № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ  город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:
1. Внести в План стратегического развития города Рязани до 2020 года, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 26.03.2009 № 169-I «Об утверждении Плана стратегического развития города Рязани до 2020 года» (далее - Стратегический план) следующие изменения:

а) таблицу 2 «Динамика основных социально-экономических показателей развития города Рязани за период 2008 - 2011 годы, фактические значения показателей в 2012 году и ожидаемые ориентиры на 2020 год» части 6 «Механизм мониторинга и контроля реализации Стратегического плана» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

б) таблицу 3 «Индикаторы реализации задач в рамках Стратегического плана» части 6 «Механизм мониторинга и контроля реализации Стратегического плана» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                В.В. Фролов
PAGE
2